
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1N5KAYQND

1JUZB5NHY

Nume si Prenume

714

716

Numar dosar

 7.94

 7.83

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

1

2

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 7.83

 8.00

 8.00

 8.00

 7.83

 7.50

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

STIINTE ADMINISTRATIVE/ ADMINISTRATIE PUBLICA SI INTEGRARE 
EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.50

 6.93

3



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

14W8HZR2Z

14CO3UU34

Nume si Prenume

621

662

Numar dosar

 3.00

 2.86

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

1

2

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 9.00

 9.60

 .00

 .00

 9.00

 8.60

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

STIINTE ALE EDUCATIEI/ CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.81

 7.79

3



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1K6KILT8C

1IG0ATFX8

1AUPK49ML

Nume si Prenume

726

532

410

Numar dosar

 9.23

 8.50

 3.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025 

1

2

3

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN
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 9.70

 9.00

 10.00

 9.00

 8.50

 .00

 9.70

 8.50

 9.02

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

STIINTE ALE EDUCATIEI/ MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE 
EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.45

 8.64

 7.91

3


